Fr. Gerlitzky m. p.

pe verso: Provisoratui Regio de dato 27-a Decembris 1784, penes communicationem Extractus Prothocolii in objectis lignisecii ad Excelsum Thesaurariatum submissi, demandatur debitam curam circa procuratio-nem fagopiri gerere, ac cum Officio sylvestri in praesenti objecto cointelligentiam fovere.

Concept, O.M.S.Z., doc. 1725/1784, f. 5—6.

321

1784 decembrie 27, Zlatna

(Provisoratui Regio)

Siquidem hic loci praeexistens Dominus Provincialis Comissarius Alexius de Gyulay ante obtentam Provisoratus Regii, circa procurandam subditis Inferioris Dominii reflexe ad praestanda militaria aliquale alleviamen repraesentationem, jam per Supremum Officium hocce Montanum eo requisitus fuerit, quatenus necessarias dispositiones, ut ad praestationes militares, quarum onus hucusque Dominium hujas inferius Zalathnense maxima ex parte supportavit, tam Mediocre, ac Superius Dominium, et caeteri advicinantes pagi ordinarentur, haud gravanter praemittere velit. Tunc id ipsum Provisoratui Regio eum in finem notificari, ut desuper supplicantes subditos Inferioris Dominii certiores reddat, ac pro eo casu, si citra omnem expectationem praelibatus Dominus Provincialis Comissarius projectata abhinc pro sublevamine hujatis Dominii Inferioris media, in effectum forte non deduceret, suam otvoream eamque bene fundatum informationem horsum submittat, altioribus Instantiis substernendam. A Caesareo-Regio Supremo Officio Montano. Zalathnae 27 Decembris 1784.

Fr. Gerlitzky m. p.

pe verso: Provisoratui Regio de dato 27-ma Decembris 1784 notificatur, Dominum Provinciale Comissarium Alexium de Gyulay circa disponendam adaequatam concurrentiam praestationum militarium abhinc, ante obtentam Provisoratus Regii informationem, jam requisitum esse.

Concept, O.M.S.Z., doc. 1733/1784, f. 3—6.

322

1784 decembrie 27, Zlatna

Provisoratui Regio

Siquidem Sessione sub hodierno celebrata, ex parte hujus Supremi Officii Montani in considerationem sumptum fuisset, ut liqvorum educatio pro parte fisci tam in mediocri, quam praecipue in superiori Do-

290

minio, per exortos tumultus interrupta, eo magis iterato introduci, ac continuari debeat, quam quod ubique Militia dislocata haberetur, adeoque in omni necessitate ejusdem assistentia praesto, praetereaue claviger pro dicto superiori Dominio resolutus esset. Tunc praesentibus Provisoratui Regio strictissime demandari, ut, casu quo praememorata educillatio in praesentiarum necdum restituta fuisset, illico idcirco congruas, et effectivas dispositiones facere adlaboret, quin nolit gravem ac inevitabilem responsabilitatem incurrere. A Caesareo- Regio Supremo Officio Montano. Zalathnae 27-ma Decembris 1784.